
SZTAFETA
Organizator: Wojska Obrony Terytorialnej
Data: 2024-07-27
Miejsce: Duszniki Zdrój
Dystans: 3 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

SZTAFETA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1 LS 2 LS Netto min/km km/h

1 SZER. OSMULSKI TOMASZ  96 9.ŁBOT ŁÓDŹ POL OPEN -M 1 M 1 0 1 00:20:43.66 6:54 8.7
2 ST.SZER. WOJTUNIK KAROL  60 9.ŁBOT ŁÓDŹ POL OPEN -M 2 M 2 0 2 00:21:05.74 7:01 8.5
3 ST.KPR. BUKSA TOMASZ  80 11.MBOT KRAKÓW POL OPEN -M 3 M 3 0 0 00:21:09.72 7:03 8.5
4 ST.SZER. GADOMSKI PAWEŁ  47 14.ZBOT SZCZECIN POL OPEN -M 4 M 4 2 0 00:21:12.79 7:04 8.5
5 ST.SZER. TERESZKIEWICZ DAMIAN  54 3.PBOT RZESZÓW POL OPEN -M 5 M 5 0 1 00:21:19.18 7:06 8.4
6 SZER. KOKOT DANIEL 46 13.ŚBOT KATOWICE POL OPEN -M 6 M 6 1 2 00:21:27.44 7:09 8.4
7 SZER. BISKUP MARCIN  41 8.KPBOT BYDGOSZCZ POL OPEN -M 7 M 7 4 1 00:21:30.37 7:10 8.4
8 KPR. WALAT ADRIAN  72 3.PBOT RZESZÓW POL OPEN -M 8 M 8 1 0 00:22:00.51 7:20 8.2
9 ST.SZER.SPEC. PIĄTEK HUBERT 42 9.ŁBOT ŁÓDŹ POL OPEN -M 9 M 9 0 1 00:22:07.76 7:22 8.1

10 SZER. PSIUK ANDRZEJ  71 2.LBOT LUBLIN POL OPEN -M 10 M 10 1 1 00:22:24.03 7:28 8
11 ST.SZER. KUCA SZYMON  85 16.DBOT WROCŁAW POL OPEN -M 11 M 11 0 2 00:22:43.58 7:34 7.9
12 SZER. MATWIJÓW DAWID  120 16.DBOT WROCŁAW POL OPEN -M 12 M 12 0 0 00:23:01.37 7:40 7.8
13 SIERŻ. DYCZYŃSKI LESZEK  100 14.ZBOT SZCZECIN POL OPEN -M 13 M 13 1 1 00:23:13.17 7:44 7.8
14 ST.SZER.SPEC. SZYDLIK ADAM  105 1.PBOT BIAŁYSTOK POL OPEN -M 14 M 14 3 2 00:23:14.73 7:44 7.7
15 ST.SZER.SPEC. SZMIST SZYMON  90 3.PBOT RZESZÓW POL OPEN -M 15 M 15 2 2 00:23:17.03 7:45 7.7
16 SZER. ZAWIERUCHA HUBERT 97 10.ŚBOT KIELCE POL OPEN -M 16 M 16 4 0 00:23:20.89 7:46 7.7
17 ST.SZER.SPEC. KALISKI SŁAWOMIR  73 4.WMBOT OLSZTYN POL OPEN -M 17 M 17 1 2 00:23:23.30 7:47 7.7
18 SIERŻ. CAŁKA MARCIN  92 5.MBOT CIECHANÓW POL OPEN -M 18 M 18 1 0 00:23:35.41 7:51 7.6
19 ST.SZER. ANDRUSZKIEWICZ ADRIAN 65 14.ZBOT SZCZECIN POL OPEN -M 19 M 19 2 4 00:23:35.58 7:51 7.6

             
20 SZER. STASIUKIEWICZ RAFAŁ  94 7.PBOT GDAŃSK POL OPEN -M 20 M 20 2 1 00:23:54.22 7:58 7.5
21 PPOR. ETTINGER PAWEŁ  95 8.KPBOT BYDGOSZCZ POL OPEN -M 21 M 21 1 2 00:24:03.03 8:01 7.5
22 ST.SZER. BELKA PAWEŁ  35 2.LBOT LUBLIN POL OPEN -M 22 M 22 2 3 00:24:11.43 8:03 7.4
23 ST.KPR. GLEISNER TOMASZ  115 11.MBOT KRAKÓW POL OPEN -M 23 M 23 1 0 00:24:14.73 8:04 7.4
24 ST.KPR. MARKOWSKI ARTUR  77 8.KPBOT BYDGOSZCZ POL OPEN -M 24 M 24 2 1 00:24:20.78 8:06 7.4
25 ST.KPR. WRÓBEL BARTŁOMIEJ  64 13.ŚBOT KATOWICE POL OPEN -M 25 M 25 1 0 00:24:30.23 8:10 7.3
26 SZER. BUDZIŃSKI PATRYK 52 1.PBOT BIAŁYSTOK POL OPEN -M 26 M 26 2 0 00:24:37.15 8:12 7.3
27 SIERŻ. JANUSZEWSKI KAROL  91 4.WMBOT OLSZTYN POL OPEN -M 27 M 27 0 3 00:24:54.08 8:18 7.2
28 ST. SIERŻ. GAWRYLUK RADOSŁAW 89 2.LBOT LUBLIN POL OPEN -M 28 M 28 2 2 00:25:03.81 8:21 7.2
29 SZER. MARKIEWICZ MARCIN  63 12.WBOT POZNAŃ POL OPEN -M 29 M 29 2 2 00:25:07.53 8:22 7.2
30 ST.SZER. STASIAK ANNA 9 9.ŁBOT ŁÓDŹ POL OPEN -K 1 K 1 0 1 00:25:24.92 8:28 7.1
31 ST.SZER. BURZYŃSKI ALEKSANDER 111 7.PBOT GDAŃSK POL OPEN -M 30 M 30 2 3 00:25:25.28 8:28 7.1
32 SZER. WIERZBICKA AGNIESZKA  31 14.ZBOT SZCZECIN POL OPEN -K 2 K 2 1 1 00:25:34.02 8:31 7
33 ST.KPR. GAWRON ALEKSANDRA  8 8.KPBOT BYDGOSZCZ POL OPEN -K 3 K 3 2 0 00:25:46.81 8:35 7
34 SZER. WITKOWSKI ADRIAN 38 5.MBOT CIECHANÓW POL OPEN -M 31 M 31 3 0 00:25:52.81 8:37 7
35 KPR. POLIDOWSKI MACIEJ  58 7.PBOT GDAŃSK POL OPEN -M 32 M 32 1 0 00:25:55.60 8:38 6.9
36 ST.SZER.SPEC. MAŁEK MARIUSZ  119 CSŁII/DWOT/CSWOT/BDOW POL OPEN -M 33 M 33 4 2 00:25:59.10 8:39 6.9
37 SZER. ZORIY MARZENA  16 16.DBOT WROCŁAW POL OPEN -K 4 K 4 1 0 00:26:04.82 8:41 6.9
38 SZER. KUREK STANISĹ‚AW  59 PK POL OPEN -M 34 M 34 2 2 00:26:09.90 8:43 6.9
39 ST.SZER. POPARDOWSKI JACEK 99 13.ŚBOT KATOWICE POL OPEN -M 35 M 35 0 1 00:26:10.81 8:43 6.9
40 SZER. BYLINKA KRZYSZTOF  48 CSŁII/DWOT/CSWOT/BDOW POL OPEN -M 36 M 36 0 0 00:26:28.71 8:49 6.8
41 ST.KPR. RUTKOWSKA MICHAELA 4 4.WMBOT OLSZTYN POL OPEN -K 5 K 5 2 1 00:26:31.96 8:50 6.8
42 SZER. MAJOWSKI JAN 67 16.DBOT WROCŁAW POL OPEN -M 37 M 37 2 3 00:26:36.69 8:52 6.8
43 PPOR. GREJBER KACPER  62 11.MBOT KRAKÓW POL OPEN -M 38 M 38 3 1 00:27:02.29 9:00 6.7
44 ST.SZER. PAJDOSZ ARKADIUSZ 75 6.MBOT RADOM POL OPEN -M 39 M 39 2 4 00:27:06.20 9:02 6.6
45 ST.SZER. LEWINOWSKA IGA  27 10.ŚBOT KIELCE POL OPEN -K 6 K 6 2 3 00:27:11.77 9:03 6.6

http://b4sport.pl/         1 / 4



SZTAFETA, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1 LS 2 LS Netto min/km km/h

46 SZER. ZADROGA MARIUSZ  55 4.WMBOT OLSZTYN POL OPEN -M 40 M 40 2 3 00:27:11.78 9:03 6.6
47 PPOR. KOWALSKA NATALIA 7 7.PBOT GDAŃSK POL OPEN -K 7 K 7 1 1 00:27:31.15 9:10 6.5
48 ST.SZER. WOSIK WOJCIECH  61 10.ŚBOT KIELCE POL OPEN -M 41 M 41 4 1 00:27:36.48 9:12 6.5
49 POR. BAŁDAK JOLANTA 1 1.PBOT BIAŁYSTOK POL OPEN -M 42 M 42 1 0 00:27:42.86 9:14 6.5
50 SZER. BYCZEK DARIUSZ 104 20.BOT PRZEMYŚL POL OPEN -M 43 M 43 2 1 00:27:45.04 9:15 6.5
51 PPOR. WEISS DOMINIK 82 PK POL OPEN -M 44 M 44 0 0 00:27:46.54 9:15 6.5
52 PPOR. SZOST SANDRA 5 5.MBOT CIECHANÓW POL OPEN -K 8 K 8 0 0 00:27:46.70 9:15 6.5
53 PPOR. BOGUSZ ŻANETA 19 1.PBOT BIAŁYSTOK POL OPEN -K 9 K 9 1 3 00:27:56.33 9:18 6.4
54 SZER. KORZENIOWSKA KAROLINA  20 2.LBOT LUBLIN POL OPEN -K 10 K 10 3 2 00:28:00.35 9:20 6.4
55 KPT. BRATKOWSKI KAROL 51 20.BOT PRZEMYŚL POL OPEN -M 45 M 45 1 1 00:28:08.17 9:22 6.4
56 SZER. PIECHOCKI ROMUALD  116 12.WBOT POZNAŃ POL OPEN -M 46 M 46 2 3 00:29:01.20 9:40 6.2
57 ST.CHOR.SZTAB. BALCER MARCIN  74 5.MBOT CIECHANÓW POL OPEN -M 47 M 47 3 2 00:29:10.69 9:43 6.2
58 SZER. MACIĄG IWONA  29 12.WBOT POZNAŃ POL OPEN -K 11 K 11 3 5 00:29:16.33 9:45 6.2
59 SZER. PACYNA PIOTR  93 6.MBOT RADOM POL OPEN -M 48 M 48 4 3 00:29:28.86 9:49 6.1
60 ST.SZER. RYGUŁA ANNA  30 13.ŚBOT KATOWICE POL OPEN -K 12 K 12 1 2 00:29:36.81 9:52 6.1
61 KPT. ROBAK KRZYSZTOF  86 OSPG DUSZNIKI POL OPEN -M 49 M 49 3 3 00:29:45.16 9:55 6.1
62 SZER. MROCZEK KAROLINA  21 3.PBOT RZESZÓW POL OPEN -K 13 K 13 3 2 00:30:11.65 10:03 6
63 ST.SZER.SPEC. BRZEZIŃSKI

DARIUSZ 
121 OSPG DUSZNIKI POL OPEN -M 50 M 50 0 1 00:30:12.70 10:04 6

             
64 SZER. TRZEWIKOWSKA PAULINA 26 PK POL OPEN -K 14 K 14 2 1 00:30:13.61 10:04 6
65 SZER. BERG KRZYSZTOF  66 CSŁII/DWOT/CSWOT/BDOW POL OPEN -M 51 M 51 4 2 00:31:21.02 10:27 5.7
66 PLUT. KIERPIEC PIOTR  50 OSPG DUSZNIKI POL OPEN -M 52 M 52 2 0 00:31:34.97 10:31 5.7
67 KPR. SAJNÓG ANNA 32 CSŁII/DWOT/CSWOT/BDOW POL OPEN -K 15 K 15 1 3 00:31:37.45 10:32 5.7
68 SZER. SAWICKA KATARZYNA 18 20.BOT PRZEMYŚL POL OPEN -K 16 K 16 2 1 00:31:50.96 10:36 5.7
69 KPR. ŚWIĘTEK MAGDALENA 12 12.WBOT POZNAŃ POL OPEN -M 53 M 53 3 2 00:31:56.31 10:38 5.6
70 PPOR. MICHALIK-ZAWADZKA EDYTA 11 11.MBOT KRAKÓW POL OPEN -K 17 K 17 2 4 00:32:22.05 10:47 5.6

             
71 KPR. SIWIECKI ADRIAN 69 20.BOT PRZEMYŚL POL OPEN -M 54 M 54 2 1 00:32:42.08 10:54 5.5
72 SZER. KARAŚ CEZARY 39 6.MBOT RADOM POL OPEN -M 55 M 55 3 4 00:32:59.31 10:59 5.5
73 PĹ‚K GĹOWACKI ANDRZEJ  101 PK POL OPEN -M 56 M 56 1 4 00:34:04.50 11:21 5.3
74 SZER. SOKOŁOWSKI SŁAWOMIR 43 10.ŚBOT KIELCE POL OPEN -M 57 M 57 4 2 00:35:14.07 11:44 5.1
75 ST.SZER. LECH IRMINA 6 6.MBOT RADOM POL OPEN -K 18 K 18 1 0 00:36:14.61 12:04 5
76 ST.SZER. KIERPIEC ANGELIKA  17 OSPG DUSZNIKI POL OPEN -K 19 K 19 2 3 00:38:18.78 12:46 4.7

SZTAFETA, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1 LS 2 LS Netto min/km km/h

1 ST.SZER. STASIAK ANNA 9 9.ŁBOT ŁÓDŹ POL OPEN -K 1 K 1 0 1 00:25:24.92 8:28 7.1
2 SZER. WIERZBICKA AGNIESZKA  31 14.ZBOT SZCZECIN POL OPEN -K 2 K 2 1 1 00:25:34.02 8:31 7
3 ST.KPR. GAWRON ALEKSANDRA  8 8.KPBOT BYDGOSZCZ POL OPEN -K 3 K 3 2 0 00:25:46.81 8:35 7
4 SZER. ZORIY MARZENA  16 16.DBOT WROCŁAW POL OPEN -K 4 K 4 1 0 00:26:04.82 8:41 6.9
5 ST.KPR. RUTKOWSKA MICHAELA 4 4.WMBOT OLSZTYN POL OPEN -K 5 K 5 2 1 00:26:31.96 8:50 6.8
6 ST.SZER. LEWINOWSKA IGA  27 10.ŚBOT KIELCE POL OPEN -K 6 K 6 2 3 00:27:11.77 9:03 6.6
7 PPOR. KOWALSKA NATALIA 7 7.PBOT GDAŃSK POL OPEN -K 7 K 7 1 1 00:27:31.15 9:10 6.5
8 PPOR. SZOST SANDRA 5 5.MBOT CIECHANÓW POL OPEN -K 8 K 8 0 0 00:27:46.70 9:15 6.5
9 PPOR. BOGUSZ ŻANETA 19 1.PBOT BIAŁYSTOK POL OPEN -K 9 K 9 1 3 00:27:56.33 9:18 6.4

10 SZER. KORZENIOWSKA KAROLINA  20 2.LBOT LUBLIN POL OPEN -K 10 K 10 3 2 00:28:00.35 9:20 6.4
11 SZER. MACIĄG IWONA  29 12.WBOT POZNAŃ POL OPEN -K 11 K 11 3 5 00:29:16.33 9:45 6.2
12 ST.SZER. RYGUŁA ANNA  30 13.ŚBOT KATOWICE POL OPEN -K 12 K 12 1 2 00:29:36.81 9:52 6.1
13 SZER. MROCZEK KAROLINA  21 3.PBOT RZESZÓW POL OPEN -K 13 K 13 3 2 00:30:11.65 10:03 6
14 SZER. TRZEWIKOWSKA PAULINA 26 PK POL OPEN -K 14 K 14 2 1 00:30:13.61 10:04 6
15 KPR. SAJNÓG ANNA 32 CSŁII/DWOT/CSWOT/BDOW POL OPEN -K 15 K 15 1 3 00:31:37.45 10:32 5.7
16 SZER. SAWICKA KATARZYNA 18 20.BOT PRZEMYŚL POL OPEN -K 16 K 16 2 1 00:31:50.96 10:36 5.7
17 PPOR. MICHALIK-ZAWADZKA EDYTA 11 11.MBOT KRAKÓW POL OPEN -K 17 K 17 2 4 00:32:22.05 10:47 5.6

             
18 ST.SZER. LECH IRMINA 6 6.MBOT RADOM POL OPEN -K 18 K 18 1 0 00:36:14.61 12:04 5
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SZTAFETA, OPEN -K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1 LS 2 LS Netto min/km km/h

19 ST.SZER. KIERPIEC ANGELIKA  17 OSPG DUSZNIKI POL OPEN -K 19 K 19 2 3 00:38:18.78 12:46 4.7

SZTAFETA, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1 LS 2 LS Netto min/km km/h

1 SZER. OSMULSKI TOMASZ  96 9.ŁBOT ŁÓDŹ POL OPEN -M 1 M 1 0 1 00:20:43.66 6:54 8.7
2 ST.SZER. WOJTUNIK KAROL  60 9.ŁBOT ŁÓDŹ POL OPEN -M 2 M 2 0 2 00:21:05.74 7:01 8.5
3 ST.KPR. BUKSA TOMASZ  80 11.MBOT KRAKÓW POL OPEN -M 3 M 3 0 0 00:21:09.72 7:03 8.5
4 ST.SZER. GADOMSKI PAWEŁ  47 14.ZBOT SZCZECIN POL OPEN -M 4 M 4 2 0 00:21:12.79 7:04 8.5
5 ST.SZER. TERESZKIEWICZ DAMIAN  54 3.PBOT RZESZÓW POL OPEN -M 5 M 5 0 1 00:21:19.18 7:06 8.4
6 SZER. KOKOT DANIEL 46 13.ŚBOT KATOWICE POL OPEN -M 6 M 6 1 2 00:21:27.44 7:09 8.4
7 SZER. BISKUP MARCIN  41 8.KPBOT BYDGOSZCZ POL OPEN -M 7 M 7 4 1 00:21:30.37 7:10 8.4
8 KPR. WALAT ADRIAN  72 3.PBOT RZESZÓW POL OPEN -M 8 M 8 1 0 00:22:00.51 7:20 8.2
9 ST.SZER.SPEC. PIĄTEK HUBERT 42 9.ŁBOT ŁÓDŹ POL OPEN -M 9 M 9 0 1 00:22:07.76 7:22 8.1

10 SZER. PSIUK ANDRZEJ  71 2.LBOT LUBLIN POL OPEN -M 10 M 10 1 1 00:22:24.03 7:28 8
11 ST.SZER. KUCA SZYMON  85 16.DBOT WROCŁAW POL OPEN -M 11 M 11 0 2 00:22:43.58 7:34 7.9
12 SZER. MATWIJÓW DAWID  120 16.DBOT WROCŁAW POL OPEN -M 12 M 12 0 0 00:23:01.37 7:40 7.8
13 SIERŻ. DYCZYŃSKI LESZEK  100 14.ZBOT SZCZECIN POL OPEN -M 13 M 13 1 1 00:23:13.17 7:44 7.8
14 ST.SZER.SPEC. SZYDLIK ADAM  105 1.PBOT BIAŁYSTOK POL OPEN -M 14 M 14 3 2 00:23:14.73 7:44 7.7
15 ST.SZER.SPEC. SZMIST SZYMON  90 3.PBOT RZESZÓW POL OPEN -M 15 M 15 2 2 00:23:17.03 7:45 7.7
16 SZER. ZAWIERUCHA HUBERT 97 10.ŚBOT KIELCE POL OPEN -M 16 M 16 4 0 00:23:20.89 7:46 7.7
17 ST.SZER.SPEC. KALISKI SŁAWOMIR  73 4.WMBOT OLSZTYN POL OPEN -M 17 M 17 1 2 00:23:23.30 7:47 7.7
18 SIERŻ. CAŁKA MARCIN  92 5.MBOT CIECHANÓW POL OPEN -M 18 M 18 1 0 00:23:35.41 7:51 7.6
19 ST.SZER. ANDRUSZKIEWICZ ADRIAN 65 14.ZBOT SZCZECIN POL OPEN -M 19 M 19 2 4 00:23:35.58 7:51 7.6

             
20 SZER. STASIUKIEWICZ RAFAŁ  94 7.PBOT GDAŃSK POL OPEN -M 20 M 20 2 1 00:23:54.22 7:58 7.5
21 PPOR. ETTINGER PAWEŁ  95 8.KPBOT BYDGOSZCZ POL OPEN -M 21 M 21 1 2 00:24:03.03 8:01 7.5
22 ST.SZER. BELKA PAWEŁ  35 2.LBOT LUBLIN POL OPEN -M 22 M 22 2 3 00:24:11.43 8:03 7.4
23 ST.KPR. GLEISNER TOMASZ  115 11.MBOT KRAKÓW POL OPEN -M 23 M 23 1 0 00:24:14.73 8:04 7.4
24 ST.KPR. MARKOWSKI ARTUR  77 8.KPBOT BYDGOSZCZ POL OPEN -M 24 M 24 2 1 00:24:20.78 8:06 7.4
25 ST.KPR. WRÓBEL BARTŁOMIEJ  64 13.ŚBOT KATOWICE POL OPEN -M 25 M 25 1 0 00:24:30.23 8:10 7.3
26 SZER. BUDZIŃSKI PATRYK 52 1.PBOT BIAŁYSTOK POL OPEN -M 26 M 26 2 0 00:24:37.15 8:12 7.3
27 SIERŻ. JANUSZEWSKI KAROL  91 4.WMBOT OLSZTYN POL OPEN -M 27 M 27 0 3 00:24:54.08 8:18 7.2
28 ST. SIERŻ. GAWRYLUK RADOSŁAW 89 2.LBOT LUBLIN POL OPEN -M 28 M 28 2 2 00:25:03.81 8:21 7.2
29 SZER. MARKIEWICZ MARCIN  63 12.WBOT POZNAŃ POL OPEN -M 29 M 29 2 2 00:25:07.53 8:22 7.2
30 ST.SZER. BURZYŃSKI ALEKSANDER 111 7.PBOT GDAŃSK POL OPEN -M 30 M 30 2 3 00:25:25.28 8:28 7.1
31 SZER. WITKOWSKI ADRIAN 38 5.MBOT CIECHANÓW POL OPEN -M 31 M 31 3 0 00:25:52.81 8:37 7
32 KPR. POLIDOWSKI MACIEJ  58 7.PBOT GDAŃSK POL OPEN -M 32 M 32 1 0 00:25:55.60 8:38 6.9
33 ST.SZER.SPEC. MAŁEK MARIUSZ  119 CSŁII/DWOT/CSWOT/BDOW POL OPEN -M 33 M 33 4 2 00:25:59.10 8:39 6.9
34 SZER. KUREK STANISĹ‚AW  59 PK POL OPEN -M 34 M 34 2 2 00:26:09.90 8:43 6.9
35 ST.SZER. POPARDOWSKI JACEK 99 13.ŚBOT KATOWICE POL OPEN -M 35 M 35 0 1 00:26:10.81 8:43 6.9
36 SZER. BYLINKA KRZYSZTOF  48 CSŁII/DWOT/CSWOT/BDOW POL OPEN -M 36 M 36 0 0 00:26:28.71 8:49 6.8
37 SZER. MAJOWSKI JAN 67 16.DBOT WROCŁAW POL OPEN -M 37 M 37 2 3 00:26:36.69 8:52 6.8
38 PPOR. GREJBER KACPER  62 11.MBOT KRAKÓW POL OPEN -M 38 M 38 3 1 00:27:02.29 9:00 6.7
39 ST.SZER. PAJDOSZ ARKADIUSZ 75 6.MBOT RADOM POL OPEN -M 39 M 39 2 4 00:27:06.20 9:02 6.6
40 SZER. ZADROGA MARIUSZ  55 4.WMBOT OLSZTYN POL OPEN -M 40 M 40 2 3 00:27:11.78 9:03 6.6
41 ST.SZER. WOSIK WOJCIECH  61 10.ŚBOT KIELCE POL OPEN -M 41 M 41 4 1 00:27:36.48 9:12 6.5
42 POR. BAŁDAK JOLANTA 1 1.PBOT BIAŁYSTOK POL OPEN -M 42 M 42 1 0 00:27:42.86 9:14 6.5
43 SZER. BYCZEK DARIUSZ 104 20.BOT PRZEMYŚL POL OPEN -M 43 M 43 2 1 00:27:45.04 9:15 6.5
44 PPOR. WEISS DOMINIK 82 PK POL OPEN -M 44 M 44 0 0 00:27:46.54 9:15 6.5
45 KPT. BRATKOWSKI KAROL 51 20.BOT PRZEMYŚL POL OPEN -M 45 M 45 1 1 00:28:08.17 9:22 6.4
46 SZER. PIECHOCKI ROMUALD  116 12.WBOT POZNAŃ POL OPEN -M 46 M 46 2 3 00:29:01.20 9:40 6.2
47 ST.CHOR.SZTAB. BALCER MARCIN  74 5.MBOT CIECHANÓW POL OPEN -M 47 M 47 3 2 00:29:10.69 9:43 6.2
48 SZER. PACYNA PIOTR  93 6.MBOT RADOM POL OPEN -M 48 M 48 4 3 00:29:28.86 9:49 6.1
49 KPT. ROBAK KRZYSZTOF  86 OSPG DUSZNIKI POL OPEN -M 49 M 49 3 3 00:29:45.16 9:55 6.1
50 ST.SZER.SPEC. BRZEZIŃSKI

DARIUSZ 
121 OSPG DUSZNIKI POL OPEN -M 50 M 50 0 1 00:30:12.70 10:04 6
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SZTAFETA, OPEN -M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 1 LS 2 LS Netto min/km km/h

51 SZER. BERG KRZYSZTOF  66 CSŁII/DWOT/CSWOT/BDOW POL OPEN -M 51 M 51 4 2 00:31:21.02 10:27 5.7
52 PLUT. KIERPIEC PIOTR  50 OSPG DUSZNIKI POL OPEN -M 52 M 52 2 0 00:31:34.97 10:31 5.7
53 KPR. ŚWIĘTEK MAGDALENA 12 12.WBOT POZNAŃ POL OPEN -M 53 M 53 3 2 00:31:56.31 10:38 5.6
54 KPR. SIWIECKI ADRIAN 69 20.BOT PRZEMYŚL POL OPEN -M 54 M 54 2 1 00:32:42.08 10:54 5.5
55 SZER. KARAŚ CEZARY 39 6.MBOT RADOM POL OPEN -M 55 M 55 3 4 00:32:59.31 10:59 5.5
56 PĹ‚K GĹOWACKI ANDRZEJ  101 PK POL OPEN -M 56 M 56 1 4 00:34:04.50 11:21 5.3
57 SZER. SOKOŁOWSKI SŁAWOMIR 43 10.ŚBOT KIELCE POL OPEN -M 57 M 57 4 2 00:35:14.07 11:44 5.1

SZTAFETA, SZTAFETA
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 9.ŁBOT ŁÓDŹ TOMASZ  SZER. OSMULSKIKAROL  ST.SZER. WOJTUNIKHUBERT ST.SZER.SPEC. PIĄTEKANNA ST.SZER. STASIAK 00:20:43.6600:21:05.7400:22:07.7600:25:24.92 01:29:19.000
2 14.ZBOT SZCZECIN PAWEŁ  ST.SZER. GADOMSKILESZEK  SIERŻ. DYCZYŃSKIADRIAN ST.SZER. ANDRUSZKIEWICZAGNIESZKA  SZER.

WIERZBICKA
00:21:12.7900:23:13.1700:23:35.5800:25:34.02 01:33:34.000

    
3 8.KPBOT BYDGOSZCZ MARCIN  SZER. BISKUPPAWEŁ  PPOR. ETTINGERARTUR  ST.KPR. MARKOWSKIALEKSANDRA  ST.KPR. GAWRON 00:21:30.3700:24:03.0300:24:20.7800:25:46.81 01:35:39.000
4 3.PBOT RZESZÓW DAMIAN  ST.SZER. TERESZKIEWICZADRIAN  KPR. WALATSZYMON  ST.SZER.SPEC. SZMISTKAROLINA  SZER. MROCZEK 00:21:19.1800:22:00.5100:23:17.0300:30:11.65 01:36:47.000
5 16.DBOT WROCŁAW SZYMON  ST.SZER. KUCADAWID  SZER. MATWIJÓWMARZENA  SZER. ZORIYJAN SZER. MAJOWSKI 00:22:43.5800:23:01.3700:26:04.8200:26:36.69 01:38:24.000
6 2.LBOT LUBLIN ANDRZEJ  SZER. PSIUKPAWEŁ  ST.SZER. BELKARADOSŁAW ST. SIERŻ. GAWRYLUKKAROLINA  SZER. KORZENIOWSKA 00:22:24.0300:24:11.4300:25:03.8100:28:00.35 01:39:38.000
7 13.ŚBOT KATOWICE DANIEL SZER. KOKOTBARTŁOMIEJ  ST.KPR. WRÓBELJACEK ST.SZER. POPARDOWSKIANNA  ST.SZER. RYGUŁA 00:21:27.4400:24:30.2300:26:10.8100:29:36.81 01:41:43.000
8 4.WMBOT OLSZTYN SŁAWOMIR  ST.SZER.SPEC. KALISKIKAROL  SIERŻ. JANUSZEWSKIMICHAELA ST.KPR. RUTKOWSKAMARIUSZ  SZER. ZADROGA 00:23:23.3000:24:54.0800:26:31.9600:27:11.78 01:41:59.000
9 7.PBOT GDAŃSK RAFAŁ  SZER. STASIUKIEWICZALEKSANDER ST.SZER. BURZYŃSKIMACIEJ  KPR. POLIDOWSKINATALIA PPOR. KOWALSKA 00:23:54.2200:25:25.2800:25:55.6000:27:31.15 01:42:45.000

10 1.PBOT BIAŁYSTOK ADAM  ST.SZER.SPEC. SZYDLIKPATRYK SZER. BUDZIŃSKIJOLANTA POR. BAŁDAKŻANETA PPOR. BOGUSZ 00:23:14.7300:24:37.1500:27:42.8600:27:56.33 01:43:29.000
11 11.MBOT KRAKÓW TOMASZ  ST.KPR. BUKSATOMASZ  ST.KPR. GLEISNERKACPER  PPOR. GREJBEREDYTA  PPOR. MICHALIK-ZAWADZKA 00:21:09.7200:24:14.7300:27:02.2900:32:22.05 01:44:47.000
12 5.MBOT CIECHANÓW MARCIN  SIERŻ. CAŁKAADRIAN SZER. WITKOWSKISANDRA PPOR. SZOSTMARCIN  ST.CHOR.SZTAB. BALCER 00:23:35.4100:25:52.8100:27:46.7000:29:10.69 01:46:23.000
13 10.ŚBOT KIELCE HUBERT SZER. ZAWIERUCHAIGA  ST.SZER. LEWINOWSKAWOJCIECH  ST.SZER. WOSIKSŁAWOMIR SZER. SOKOŁOWSKI 00:23:20.8900:27:11.7700:27:36.4800:35:14.07 01:53:21.000
14 12.WBOT POZNAŃ MARCIN  SZER. MARKIEWICZROMUALD  SZER. PIECHOCKIIWONA  SZER. MACIĄGMAGDALENA KPR. ŚWIĘTEK 00:25:07.5300:29:01.2000:29:16.3300:31:56.31 01:55:20.000
15 CSŁII/DWOT/CSWOT/BDOW MARIUSZ  ST.SZER.SPEC. MAŁEKKRZYSZTOF  SZER. BYLINKAKRZYSZTOF  SZER. BERGANNA KPR. SAJNÓG 00:25:59.1000:26:28.7100:31:21.0200:31:37.45 01:55:25.000
16 PK STANISĹ‚AW  SZER. KUREKDOMINIK PPOR. WEISSPAULINA SZER. TRZEWIKOWSKAANDRZEJ  PĹ‚K GĹOWACKI 00:26:09.9000:27:46.5400:30:13.6100:34:04.50 01:58:12.000
17 20.BOT PRZEMYŚL DARIUSZ SZER. BYCZEKKAROL KPT. BRATKOWSKIKATARZYNA SZER. SAWICKAADRIAN KPR. SIWIECKI 00:27:45.0400:28:08.1700:31:50.9600:32:42.08 02:00:25.000
18 6.MBOT RADOM ARKADIUSZ ST.SZER. PAJDOSZPIOTR  SZER. PACYNACEZARY SZER. KARAŚIRMINA ST.SZER. LECH 00:27:06.2000:29:28.8600:32:59.3100:36:14.61 02:05:47.000
19 OSPG DUSZNIKI KRZYSZTOF  KPT. ROBAKDARIUSZ ST.SZER.SPEC. BRZEZIŃSKIPIOTR  PLUT. KIERPIECANGELIKA  ST.SZER. KIERPIEC 00:29:45.1600:30:12.7000:31:34.9700:38:18.78 02:09:49.000
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